6.  
pem facit in spū ih̄m in temporalibz.  
dicat spolys ecclie. humiliat in passi  
one. subleuat in ascensione. suscitatur  
in resurrectione. De puluē. de morte.  
Ex morte enī puluis sequit̄. egenū  
xp̄m. qui p̄t nos factus ē egenus.  
qui nō h̄uit ubi capud reclinaret.  
De quo. Eripite paup̄em ⁊ egenū  
de manu peccōis libate. De stōre.  
salic; pplō iudoy. quē apl̄s reputa  
uit stōra ut xp̄m lucifacēt. Eleuat  
in ascensione. ut sedeat in iudicio  
cū p̄ncipibz apl̄s. Un̄. Nobilis  
in portas iur' ex' q̄n sederit cū sena  
torib' t̄re. Q̄ solum gl̄e teneat! q̄  
pat' dedit omne iudiciū filio. ⁊ h̄  
bonū. quia b̄i paupes spū. ⁊ c. ⁊  
dicat uirtutibz. humiliat p̄ ḡm.  
quia sup̄bis resistit? humilibz aut̄  
dat ḡm. Vel qui se humiliat exal  
tabitur. Suscitatur egenū. illū sa  
lic; qui agnoscat misiam mundi.  
De puluē tempaliū. de stōre. idz  
de uoluptate carnis. P̄sterc' tem  
palia. Vn̄ jermias. Q̄ nūti sunt  
in croceis! amplexant' stōra. Nō  
quod stōra sparsa p̄ agrū t̄ram  
fecundant! in unū uero manencia  
computrescūt. Sic ⁊ tempales diu

ae. Ut sedeat cum p̄ncipibz. h̄ erit  
q̄n iust' sanabit. Un̄ in apocalyp  
si. iij. c. Qui uicit dabo illi sumie  
manua in templo d̄i mei. Et abuo  
elchana. Q̄ cum sūma cura sacrificio  
bonoz opum p̄lat' suue p̄ficator' de  
bz redire ad domū conscāe. In rama  
tha. idz in eminencia uite. ut cō  
uersatio sua in celis sit. Dom' ciuū  
⁊ h̄itor hospiciū p̄gnanciū. Emi  
nencia uite debz eē patens domus  
iusti. ut in ea conūsetur ⁊ p̄mane  
at. nō hospiciū! ut ab ea de faali  
recedat ad modū p̄gnationis. Vn̄  
in exodo. xxiiij. cap. Ascende ad  
me in montē! ⁊ esto ibi. Itē abacuc  
ij. c. Sup̄ custodiam ip̄am stabo.  
⁊ figam me sup̄ munitionē. filij  
heli nescientes dn̄m! ⁊ c. Quinq;  
sunt uicia gule! que notant' h̄ uer  
su. P̄repe. laute. nimis. arduer'.  
studiose. Quatuor istoz notant' h̄.  
Quod nimis sumebant nō i. Quod  
leuabat in fuscunula. festinatō ibz.  
A n̄qm̄ adolēt. Lauacras i ⁊ stu  
diositas. Crudam. Q̄tū ⁊ auuiditas.  
quod h̄ nō. q̄ nōdū comedebāt. uel  
si. nō nō n̄ cum festinatione. i. An̄  
qm̄ adolēt. nō quod culpabiles e

rant filij quia partē sacrificii sibi us-  
pabant. anquam portiones debito  
diuident. A simili reprehendendi sūt  
qui decimationes anticipant. ⁊ an-  
qm̄ decimati sint ag. p̄ libito. ⁊ sū  
licencia p̄sidentis. decimas a summa  
accipiūt. Qui detrahebant sacrificio.  
⁊ ita scandalizabant hoīes. Vñ. Qui  
cumq; scandalizauit unū de pusilli-  
istis! expedio ei ut suspendat mola  
asinaria. ⁊ c. Item nota quod isti  
mali sacerdotes erant filij heli. He-  
ly interpretatur extēnus a dño. Ex-  
tēnus erit a dño. qui suos nō corri-  
git. Vñ filius ophny fuit. qui int-  
pretat insania uisitationis. ⁊ recte ille  
insanus ⁊. qui post multiplicationē  
peccōr tardat uita ad dñm. Alius  
fuit phynecs qui interpretatur on p̄-  
cens. uel on requieuit. quod bonis  
conuenit. q̄ os suum a uaniloqo  
custodiūt. scdm̄ rationē apli. que ⁊.  
Videte. ne quis sermo malus de o-  
re ur̄o p̄cedat. Vel interpretatur onis  
obturatio. quod malis conuenit.  
qui sunt canes muti nō ualentes  
lacrare. Vñ os mutū interpretat. s̄  
aliam translationē. Samuel autē  
ministrabat an̄ facie dñy. puer acci-